[bookmark: _GoBack]洛阳市偃师区民政局2025年1——3月份行政许可公示
依据《社会团体登记管理条例》（国务院令第250号）及《民办非企业单位登记管理暂行条例》（国务院令第251号）规定，以下社会组织符合行政许可登记要求，准予登记，特此公告。
	统一社会信用代码
	行政许可号
	行政许可日期
	行政许可决定文书名称
	登记事项
	法定代表人
	住所
	业务主管单位
	备注

	524103813962474041
	（洛偃民社登【2025】1号）
	2025.1.6
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（偃师市顾县镇苗湾村中心幼儿园）
	名称变更为：洛阳市偃师区顾县镇新起点幼儿园
	史会霞
	河南省洛阳市偃师区顾县镇苗湾村
	洛阳市偃师区教育体育局
	名称变更

	52410381317665422X
	（洛偃民社登【2025】2号）
	2025.1.6
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（偃师市大口镇金太阳艺术幼儿园）
	名称变更为：洛阳市偃师区小金豆幼儿园
	黄增杰
	河南省洛阳市偃师区大口镇政府南路
	洛阳市偃师区教育体育局
	名称变更

	52410381MJF921068T
	（洛偃民社登【2025】3号）
	2025.1.8
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（偃师市圣陶学校）
	1、名称变更为：洛阳市偃师区圣陶学校；
2、法人变更：由原法人刘秀利变更为杨云
	杨云
	河南省洛阳市偃师区缑氏镇布村
	洛阳市偃师区教育体育局
	名称变更；
法人变更

	52410381MJF921252J
	（洛偃民社登【2025】4号）
	2025.1.13
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（偃师市山化镇光明宝贝幼儿园）
	名称变更为：洛阳市偃师区山化镇光明宝贝幼儿园
	赵志梁
	河南省洛阳市偃师区山化镇光明村
	洛阳市偃师区教育体育局
	名称变更

	52410381MJF921260D
	（洛偃民社登【2025】5号）
	2025.1.14
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（偃师市缑氏镇贝贝幼教中心）
	名称变更为：洛阳市偃师区缑氏镇贝贝幼儿园
	魏艮风
	河南省洛阳市偃师区缑氏镇滹沱村
	洛阳市偃师区教育体育局
	名称变更

	51410381MJY66668XB
	（洛偃民社登【2025】6号）
	2025.1.15
	社会团体准予变更行政许可决定书(偃师市见义勇为协会)
	名称变更为：洛阳市偃师区见义勇为协会
	郭宏亮

河南省洛阳市偃师区首阳山街道中州东路府佑路交叉口
	洛阳市公安局偃师区公安分局
	名称变更

	52410307MJ0B91220J
	（洛偃民社登【2025】7号）
	2025.1.20
	民办非企业单位准予成立行政许可决定书（洛阳市偃师区蓝天救援队）
	成立民办非企业单位
	曲方辉

河南省洛阳市偃师区槐新街道办车站西路8号
	洛阳市偃师区红十字会
	成立登记

	52410381MJY67425XP
	（洛偃民社登【2025】8号）
	2025.2.17
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（偃师市向阳花洛神幼儿园）
	名称变更为：洛阳市偃师区向阳花洛神幼儿园
	徐俊霞

河南省洛阳市偃师区洛神路６４号
	洛阳市偃师区教育体育局
	名称变更

	52410381090408797T
	（洛偃民社登【2025】9号）
	2025.2.24
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（偃师市缑氏镇丫丫双语幼儿园）
	名称变更为：洛阳市偃师区缑氏镇芽芽幼儿园
	段彦武

河南省洛阳市偃师区缑氏镇夫子庙村
	洛阳市偃师区教育体育局
	名称变更

	52410381358979647M
	（洛偃民社登【2025】10号）
	2025.3.10
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（洛阳市偃师区锦程国学幼儿园）
	名称变更为：洛阳市偃师区锦程幼儿园
	王一瑾
	河南省洛阳市偃师区商城街道大槐树村
	洛阳市偃师区教育体育局
	名称变更

洛阳市偃师区民政局
2025年3月10日